TÊN CƠ QUAN​

----------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

---------------

Số: ......./........ ......., ngày....tháng.....năm.....

TỜ TRÌNH​

V/v xin kinh phí cho việc đấu thầu Online

Kính gửi: BLĐ Công Ty TNHH Dệt May Thành Tiến

Căn cứ theo Quyết định......./....../....... ngày.....tháng.....năm...... của ................

Căn cứ vào tình hình thực tế tại .........................................................................

Do nhu cầu cần thiết phải (lý do xin kinh phí) .............................................

...................................................................................................................................

............ (Tên cơ quan) .............. kính trình lên ....................................... xin chủ

trương được sử dụng kinh phí vào việc

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

Rất mong sự xem xét và chấp thuận của cơ quan cấp trên!

                                   Giám đốc doanh nghiệp